CAIVARA IVUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereodor Ênio do Gamo

CONYOCAÇÃO

Congonhas, lo de abril de 2024.

Exmos. Srs. Vereadores:

Averaldo Perelra da Silva
Edoaias Clementino de Almeida
Eduardo Cordeiro Matosinhos
"Eduardo Ladlslau Marques
Gerson Daniel de Deus
Hemerson Ronan Inácio
José Bernardes de Souza
Lucas Santos Vicente
Roberto Kleiton Guerra de Âguiar

Membros da Comissão Especial de Inquêrito

Senhores Vereadores,

O Presidente da Comissáo Especial de Inquérito nomeada pela Portaria
CMC||TT|2O23, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA V. Exas. para
comparecerem na 8' Reunião da Comissão Especial de Inquérito, dia O3 de
abril de 2024, qtatta-feira, às 14 horas.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideraçáo.
Atenciosamente.

UIO FERREIRÂ
Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Câmara Municipal de Congonhas

Cámara Municipal dê congonhas

I ililrilriltiltilLrillil lr ilil illr llilril

LEITT]RAEM PLEN,,ÍRIO

A. Reuntào-alr, "t"--
EM ?Zlo< l)a

C.{UqI, MI]MCPÂI DE C{)NC()M{,{s

PROTOCOLO GERÂL 122812021
Oele: 0210412024 - Horário: 09:21

Legl.lôtlvo

cMc/MR

-$iv 0""@ J lsoe4
Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem lúnior, 82, Cêntro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas,mg.leg.br
www.congonhas.mg.leg.br

4 L),'fi-
( ( _ç-4-4-,c..-

ll

{

ER rci